

Preisliste Vertriebsstelle

Deutscher Ruderverband



Deutscher Ruderverband e. V.

Vertriebsstelle

Ferdinand-Wilhelm-Fricke-Weg 10
30169 Hannover

Telefon 0511 980 94-0

Fax 0511 980 94-25

info@rudern.de

www.rudern.de

An

Deutscher Ruderverband e. V.
Ferdinand-Wilhelm-Fricke-Weg 10
30169 Hannover

Stand: April 2019

Artikel zuzüglich 19 % Mehrwertsteuer	Stückpreis	Anzahl	Zwischensumme
DRV-Pin, Aufdruck „Team Germany“, schwarz–rot–gold	1,50 €		
DRV-Krawatte „Classic-Line“, Seide, Blau	30,50 €		
DRV-Krawatte „Classic-Line“, Polyester, Blau	23,50 €		
Fahrtenheft	0,50 €		
Stoffabzeichen Erwachsene Gold (nach erfolgreicher Teilnahme am DRV-Fahrtenwettbewerb)	4,15 €		
Stoffabzeichen Jugendliche (nach erfolgreicher Teilnahme am DRV-Fahrtenwettbewerb)	3,00 €		
DRV-Bootswimpel, Aufkleber, 13 x 18 cm	3,00 €		
DRV-Bootswimpel, Stoff, 20 x 34 cm	6,10 €		
DRV-Flagge mit Vorrichtung für Ausleger	75,00 €		
DRV-Flagge ohne Vorrichtung für Ausleger	70,00 €		

Artikel zuzüglich 7 % Mehrwertsteuer	Stückpreis	Anzahl	Zwischensumme
Sicher rudern. Sicherheitshandbuch des DRV, 2019	7,00 €		
Handbuch Ruderanlagen, Boote und Reparaturen, 2014	12,00 €		
Rudern und Rudertraining, Berichtsband zum Rudersymposium 2006 Berlin	10,00 €		
Personalentwicklung, Programm zur Gewinnung von Mitarbeitern, 2008	0,20 €		
Flyer Gemeinschaft. Natur. Gesundheit, 2016 (bis 50 Stück kostenfrei, jeder weitere Flyer wird berechnet)	0,05 €		
Festschrift 100 Jahre DRV, 1983	10,00 €		
Rudern im Spiegel der Wissenschaft, 1983	2,50 €		
Empfehlung für die Ausbildung von Stegausbildern, 1995	0,20 €		
Poster 1 Freizeit, Natur, Gesundheit, DIN A2 (bis 5 Stück kostenfrei, jedes weitere Poster wird berechnet)	0,20 €		
Poster 2 Freizeit, Natur, Gesundheit, DIN A2 (bis 5 Stück kostenfrei, jedes weitere Poster wird berechnet)	0,20 €		
Imagebroschüre Faszination Rudern, 2007	0,20 €		
Trainingsempfehlung für Jungen und Mädchen, 2017	5,00 €		
Trainingsmethodische Grundkonzeption, 2017-2020	10,00 €		
Gesamtsumme			

Zahlungs- und Lieferbedingungen

Der Mindestbestellwert beträgt 5,00 € netto.
Die Preise verstehen sich zuzüglich Versandkosten und gesetzlicher Mehrwertsteuer. Der Rechnungsbetrag ist ohne Abzüge innerhalb von 14 Tagen nach Rechnungsdatum fällig. Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum des DRV.

Bankverbindung

Sparkasse Hannover
IBAN: DE27 2505 0180 0000 1613 14

Rechnungsanschrift

Verein

Straße

PLZ

 Ort

Telefon tagsüber

Bitte geben Sie uns Ihre Telefonnummer an,
damit wir Sie bei Rückfragen erreichen können.

Lieferanschrift

Vorname

Nachname

Straße

PLZ

 Ort

wie Rechnungsanschrift

Ort, Datum

Unterschrift